
 

U S N E S E N Í  

 ZE 3. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 6. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 55/07 

Majetkoprávní operace - odbor rozvojových projektů 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body: 
I. Záměr směny pozemků 
II. Nájem, 

s o u h l a s í  

s majetkoprávní operací pod bodem III. Přijetí daru 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
předložit návrh majetkoprávní operace pod bodem III. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 22. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 56/07 

Vnitroblok Palachova ulice – doprodej pozemku p. č. 878/1 v k. ú. Liberec 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

část usnesení č. 584/06, odst. I. týkající se prodeje p. p. č. 878/1 v k. ú. Liberec 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
předložit návrh majetkoprávní operace – prodej p. p. č. 878/1 v k. ú. Liberec ke schválení 
zastupitelstvu města. 

T: 22. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 57/07 

Uplatnění žádosti o dotaci na SFDI ČR „Úprava komunikace a cyklostezky 
Krásná Studánka – směr Mníšek – hranice k. ú. Liberec“ 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. uplatnění žádosti o dotaci u Státního fondu dopravní infrastruktury ČR na projekt – akci: 
„Úprava komunikace a cyklostezky Krásná Studánka – směr Mníšek – hranice k. ú. Liberec“, 

2. v případě přiznání dotace ze státního rozpočtu realizaci výše uvedené akce 

a  u k l á d á  

Strana 1 (celkem 13) 



1. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
      a) uplatnit žádost o dotaci ze státního rozpočtu u Státního fondu dopravní infrastruktury ČR,  

T: 31. 3. 2007 
      b) v případě přiznání dotace ze státního rozpočtu zajistit výběr dodavatele akce a její realizaci, 

T: 12/07 (konečný) 
      c) v souladu s podmínkami poskytovatele dotace zajistit závěrečné vyhodnocení akce, 

T: 06/08 
2. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 

zařadit do nejbližšího rozpočtového opatření finanční částku ve výši 2,72 mil. Kč na zajištění 
dofinancování výše uvedené akce. 

T: 06/07 

USNESENÍ Č. 58/07 

Zajištění stravování ve školských provozech 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený návrh postupu při řešení problematiky stravování ve školských zařízeních 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů ve spolupráci s odborem 
školství, kultury a sportu a odborem strategie a územní koncepce, 
1. zadat zpracování „Studie optimalizace stravování ve školských zařízeních v Liberci“, 

T: neprodleně 
2. následně zpracovat výsledky této studie, včetně vytvoření harmonogramu postupu realizace 

jednotlivých projektů obnovy školských zařízení v oblasti stravování a předložit je ke 
schválení radě města. 

T: 04/07 

USNESENÍ Č. 59/07 

Návrh systému zlepšení fungování organizací městské skupiny (Komplexní 
program rozvoje) 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

záměr realizace Komplexního programu rozvoje městské skupiny (KOPR) 

a  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
    podniknout kroky realizace navrhovaného programu (definice struktury projektu, harmonogram, 

potřeby zdrojů atd.) a o výsledku zpětně informovat radu města. 

T: 06/07 
2. Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
    vytvořit ve spolupráci s LIS, a. s. systém aktivit a jejich koordinaci k získávání financí ze zdrojů 

EU pro celou městskou skupinu, včetně stanovení priorit a takto připravený a zpracovaný 
materiál předložit ke schválení radě města. 

T: 04/07 

Strana 2 (celkem 13) 



3. Ing. Ondřeji Červinkovi, náměstku primátora a předsedovi představenstva LIS, a. s., 
    zajistit koordinační činnost společnosti LIS, a. s. na realizaci a přípravě konkrétních projektů a 

průběžně o této činnosti informovat radu města. 

T: zahájení ihned, kontrola 
06/07 

USNESENÍ Č. 60/07 

Dodatek k nájemní smlouvě 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. prodloužení výpovědní doby na 1 rok ve smlouvě o nájmu nemovitostí č. j. 2502/06/0229 na 
pronájem objektu č. p. 441, ul. Srbská, Liberec 11, pro Centrum volného času Arabela, 
Holubova 647, Liberec 11, 

2. záměr prodeje uvedeného objektu formou veřejné dražby dobrovolné 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, pověřenému zastupováním funkce vedoucího odboru majetku města, 
uzavřít dodatek ke smlouvě o nájmu. 

T: 28. 2. 2007  

USNESENÍ Č. 61/07 

Interní předpis ke stanovení nájemného za užívání pozemků ve vlastnictví SML 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

aktualizovaný „Interní předpis ke stanovení nájemného za užívání pozemků ve vlastnictví 
Statutárního města Liberec“ 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, pověřenému zastupováním funkce vedoucího odboru majetku města, 
oznámit stávajícím uživatelům pozemků změnu výše nájemného a případné nové smlouvy uzavírat 
dle aktualizovaného interního předpisu. 

T: 28. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 62/07 

Majetkoprávní operace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body: 
III. Záměr prodeje a cena pozemku 
IV. Záměr prodeje a cena bytových jednotek 
V. Záměr prodeje a cena volných bytových jednotek 
VI. Záměr prodeje a cena nebytových jednotek – garáží 

 

VII. Věcná břemena 

Strana 3 (celkem 13) 



1. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení plynovodu, 
příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemcích p. č. 3920/3, 5882/5, k. ú. Liberec, za 
cenu 136,- Kč/m2, na pozemcích p. č. 254/4, 1026/4, 1027, 1033/1, k. ú. Horní Růžodol, za 
cenu 88,- Kč/m2, na dobu existence stavby plynárenského zařízení pro Severočeskou 
plynárenskou a. s., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ 49903209. 

2. Rada města  po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení kabelového 
vedení NN, příjezd a přístup pro opravy a údržbu na pozemku p. č. 660, k. ú. Dolní Hanychov, 
na dobu existence stavby příslušné inženýrské sítě pro ČEZ Distribuce, a. s., Praha 2, 
Vinohradská 325/8, IČ 27232425, za cenu 56,- Kč/m2. 

3. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení vodovodu a 
kanalizace, příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemku p. č. 110/1, k. ú. Horní 
Hanychov, na dobu existence stavby vodárenského zařízení pro Severočeskou vodárenskou 
společnost a. s., Teplice, Přítkovská 1689, IČ 49099469, za cenu 56,- Kč/m2. 

4. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení kabelového 
vedení NN, příjezd a přístup pro opravy a údržbu na pozemcích p. č. 1001, 1127/1, k. ú. Doubí 
u Liberce, na dobu existence stavby příslušné inženýrské sítě pro ČEZ Distribuce, a. s., Praha 
2, Vinohradská 325/8, IČ 27232425, za cenu 56,- Kč/m2. 

5. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení plynovodu, 
příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemku p. č. 1004/1, k. ú. Machnín, na dobu 
existence stavby plynárenského zařízení pro Severočeskou plynárenskou a. s., Klíšská 940, 
Ústí nad Labem, IČ 49903209, za cenu 40,- Kč/m2. 

6. n e s c h v á l e n o 

 

VIII. Změny usnesení rady města 
1. Úprava ceny 
Rada města po projednání zrušuje usnesení č. 652/05 ze dne 15. 11. 2005 a souhlasí s prodejem 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2250/10000 na pozemku p. č. 3246/1, k. ú. Liberec formou 
výběrového řízení s předkupním právem spoluvlastníků pozemku za cenu 100.800,- Kč za 
předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

 

2. Změna formy prodeje 
Rada města po projednání zrušuje usnesení č. 407/06 ze dne 22. 8. 2006 a souhlasí s prodejem 
volné bytové jednotky č. 666/001 v budově č. p. 666, ul. Sokolská, Liberec 1 včetně 
spoluvlastnického podílu na budově a pozemku p. č. 2028, k. ú. Liberec formou veřejné dražby 
dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb. za nejnižší minimální podání ve výši 855.000,- Kč. 

 

IX. Nájem pozemku 
Rada města po projednání schvaluje nájem části pozemku p. č. 1141/1, k. ú. Ruprechtice o výměře 
40 m2 na dobu určitou, na dobu výstavby do doby definitivního uspořádání smluvních vztahů pro 
Milana Beneše, Podzimní 363/11, Liberec 12, za roční nájemné ve výši 600,- Kč. 

 

X. Majetkoprávní operace MO Liberec – Vratislavice nad Nisou 
1. Schválení zveřejnění záměru prodeje pozemku 
a) Rada města po projednání schvaluje zveřejnění záměru prodeje p. p. č. 724/1 v k. ú. Vratislavice       

nad Nisou, za prodejní cenu 480,- Kč/m2 + náklady prodeje. 

 

b) Rada města po projednání schvaluje zveřejnění záměru prodeje p. p. č. 2134 v k. ú. Vratislavice 
nad Nisou, za prodejní cenu 480,- Kč/m2 + náklady prodeje. 

 

2. Věcné břemeno 
Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene vedení zemního kabelového vedení 
NN, umístění trafostanice, přístupu pro opravy a údržbu na p. p. č. 2209/1 v k. ú. Vratislavice nad 

Strana 4 (celkem 13) 



Nisou pro ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín 4, IČ 272 32 425 za cenu 88,- Kč/m2 na 
dobu existence stavby příslušné inženýrské sítě, 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body: 
I. Prodej nebytové jednotky – krytu CO 
II. Změna usnesení ZM 
XI. MO Liberec Vratislavice nad Nisou: 1. Prodej pozemku 

2. Budoucí přijetí daru pozemků, 
3. Výkup nemovitostí 
4. Zrušení usnesení 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod body I., II. a XI. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 22. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 63/07 

Předkupní právo – b. j. č. 471/012 v budově č. p. 471, ul. Jungmannova, Liberec 2 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

nevyužití předkupního práva Statutárního města Liberec k nemovitostem: bytová jednotka č. 
471/012 v budově č. p. 471, ul. Jungmannova, Liberec 2 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 393/11262 na společných částech budovy a na pozemku p. č. 4927, k. ú. Liberec, za cenu 
1,005.000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 64/07 

Předkupní právo – b. j. č. 108/001 až 108/005 v budově č. p. 108, ul. V Horkách, 
Liberec 9 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

nevyužití předkupního práva Statutárního města Liberec k nemovitostem: bytové jednotky č. 
108/001, 108/002, 108/003, 108/004 a 108/005 v budově č. p. 108, ul. V Horkách, Liberec 9 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech budovy a na pozemcích p. č. 49 a 50/1, k. 
ú. Janův Důl u Liberce, za celkovou cenu 6,170.000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 65/07 

Změna formy prodeje nebytových jednotek – kryty CO a volně stojící garáže 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s prodejem nemovitostí za minimálně uvedená nejnižší podání dle přílohy č. 1 a  přílohy č. 2a, 2b, 
formou veřejných dražeb dobrovolných dle zákona č. 26/2000 Sb. 
 
 

Strana 5 (celkem 13) 



Příloha č.1 
NEBYTOVÉ  JEDNOTKY – Kryty CO  
poř. číslo pozemky 

číslo jednotky p.p.č. 

 

část č.p. adresa 

popis 

plocha 
m2 

podíl 

k.ú. 

odhadní 
cena 

Kč 

obvyklá 
cena 
Kč 

nejnižší 

 podání 

shodné 
s cenou 

VŘ 
Kč 

1. 1247/007 2078, 2079 

 

01 1246 
- 
1247 

Krajinská 
 

kryt CO 

65,50 655/7418 

Liberec  

183.500,- 40.000,-    
- 50.000,- 

24.900,- 

2. 1249/007 2209, 2210 

 

01 1248 
- 
1249 

Kozinova 
 

kryt CO 

48,70 487/7037 

Liberec 

137.320,- 30.000,-    
- 40.000,- 

10.100,- 

 

Příloha č. 2a) 
NEBYTOVÉ  JEDNOTKY – Samostatně stojící garáže  

p.p.č. poř. 
číslo 

 
k.ú.  

popis 

vým. 
m2 

cena 
odhadní 

Kč 

cena 
obvyklá 

Kč 

nejnižší podání  
shodné s cenou VŘ 

Kč 

995/3 3. Liberec  
garáž 

37 83.990,- 55.000,- 70.000,- 

1846/4 4. Liberec  
garáž 

21 111.300,- 111.300,- 110.000,- 

2112/2 5. Liberec  
4-garáž 

95 613.940,- 614.000,- 500.000,- 

2329/2 Liberec  
garáž 

20 122.670,- 122.000,- 6. 

+ náhrada nákladů ve výši 36.980,-Kč (schváleno RM 22.8.2006) 

156.980,- 

2493/4 7. Liberec  
garáž 

35 183.880,- 70.000,- 130.000,- 

2694/1 Liberec  
2-garáž 

41 

2694/2,3 

8. 

+přístup 
man.plocha 

219 

320.580,- 320.000,- 300.000,- 
 

 

Příloha č. 2b) 
NEBYTOVÉ  JEDNOTKY – Řadové garáže  

p.p.č.   
 

k.ú. 
 

popis 

vým. 
m2 

cena 
odhadní 

Kč 

cena 
obvyklá 

Kč 

nejnižší podání  
shodné s cenou 

VŘ 
Kč 

1079/2 Liberec  
garáž 

19 147.000,- 160.000,- 150.000,- 

1079/3 Liberec  
garáž 

19 147.000,- 160.000,- 150.000,- 

1079/4 Liberec  
garáž 

19 147..000,- 160.000,- 150.000,- 

1079/5 Liberec  
garáž 

20 154.740,- 165.000,- 160.000,- 

9. 

celkem 77 595.740,- 645.000,- 610.000,- 
 

  

Strana 6 (celkem 13) 



 USNESENÍ Č. 66/07 

Návrh rozpočtového opatření č. 1 Statutárního města Liberec na rok 2007 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem rozpočtového opatření č. 1 Statutárního města Liberec na rok 2007 dle důvodové 
zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit návrh rozpočtového opatření č. 1 Statutárního města Liberec na rok 2007 zastupitelstvu 
města ke schválení. 

T: 22. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 67/07 

Návrh změn v řízení Divadla F. X. Šaldy v roce 2007 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. závěry analýzy Divadla F. X. Šaldy Liberec, příspěvkové organizace za rok 2006 a navržený 
postup, 

2. záměr uzavřít střednědobou dohodu mezi Statutárním městem Liberec a Divadlem F. X. Šaldy 
Liberec, příspěvkovou organizací ve smyslu návrhů uvedených v důvodové zprávě, 

3. záměr ustavit Radu Divadla F. X. Šaldy ve smyslu návrhů uvedených v důvodové zprávě 

a  u k l á d á  

Ing. Ondřeji Červinkovi, náměstku primátora, 
1. předložit radě města ke schválení návrh Střednědobé dohody mezi Statutárním městem 

Liberec a Divadlem F. X. Šaldy Liberec, příspěvkovou organizací, 
2. předložit radě města ke schválení návrh Statutu a jmenování Rady Divadla F. X. Šaldy. 

T: 06/07 

USNESENÍ Č. 68/07 

Stanovení platu Františka Dáni, ředitele F. X. Šaldy s účinností od 1. února 2007 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

stanovení platu Františka Dáni, ředitele Divadla F. X. Šaldy, s účinností od 1. února 2007 dle 
důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

1. JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML, 
    zajistit vypracování dodatku ke smlouvě o odměňování panu Františku Dáňovi, řediteli 

příspěvkové organizace. 

T: neprodleně 
2. Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
    seznámit pana Františka Dáňu, ředitele příspěvkové organizace s usnesením rady města. 

T: neprodleně  

Strana 7 (celkem 13) 



USNESENÍ Č. 69/07 

Smlouva o poskytnutí dotace – projekt „Veletrh dětské knihy“ 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

smlouvu o poskytnutí dotace se Sdružením pro veletrhy dětské knihy v Liberci na projekt „Veletrh 
dětské knihy“ a na provoz sdružení ve výši 1.000.000,- Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace a zajistit převod finančních prostředků na účet příjemce 
dotace. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 70/07 

Žádosti ředitelů základních škol o povolení výjimky podle § 23 odst. 3 zákona č. 
561/2004 Sb., ze stanoveného počtu žáků ve třídě 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. od 1. 2. 2007 do 30. 6. 2007 povolení výjimky z počtu žáků 
stanoveného vyhláškou č. 48/2005 Sb. a vyhláškou č. 73/2005 Sb. takto: 
1. Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44 – ve 3. třídě z 30 žáků na 

31 žáků, 
2. Základní škola, Liberec, U Soudu 369/8 - v 7. třídě ze 14 žáků na 15 žáků 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
informovat příslušné ředitele o povolení výjimky. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 71/07 

Stanovení kapacity školní družiny Základní školy, Liberec, Oblačná 101/15, 
příspěvkové organizace 

Rada města po projednání 

n a v r h u j e  s t a n o v i t  

kapacitu školní družiny při Základní škole, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvkové organizace na 
počet 60 žáků, s účinností k 1. 9. 2007 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
požádat Krajský úřad Libereckého kraje o provedení změny v rejstříku škol a školských zařízení. 

T: 02/07 

Strana 8 (celkem 13) 



USNESENÍ Č. 72/07 

Vnitřní platový předpis pro stanovení platů ředitelů škol zřizovaných 
Statutárním městem Liberec 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení RM č. 94/05 z 15. 2. 2005 – Kritéria pro přiznání platů a odměn ředitelů škol a školských 
zařízení od 1. 3. 2005, 

s c h v a l u j e  

vnitřní platový předpis pro stanovení platů ředitelů škol zřizovaných Statutárním městem Liberec 
s platností od 1. 3. 2007 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
postupovat při stanovení platů ředitelů škol podle schváleného návrhu. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 73/07 

Žádost Základní školy, Liberec, Barvířská 38/6, příspěvkové organizace o převod 
finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investičního a nákup nového 
zařízení pro školní jídelnu 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. převod finančních prostředků ve výši 125.000,- Kč z rezervního fondu do fondu reprodukce 
investičního majetku Základní školy, Liberec, Barvířská 38/6, příspěvkové organizace, 

2. čerpání investičního fondu na nákup myčky nádobí pro školní jídelnu 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
seznámit s rozhodnutím rady města ředitele Základní školy, Liberec, Barvířská 38/6, příspěvkové 
organizace. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 74/07 

Návrh Správní rady kulturního fondu na přidělení dotací z Kulturního fondu 
Statutárního města Liberec pro 1. kolo 2007 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem Správní rady kulturního fondu přidělení dotací poskytnutých v 1. kole roku 2007 
z Kulturního fondu Statutárního města Liberec v celkové výši 1,261.750,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Ondřeji Červinkovi, náměstku primátora, 
předložit odsouhlasený návrh na přidělení dotací z Kulturního fondu Statutárního města Liberce 
pro 1. vyhlášené kolo roku 2007 zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 22. 2. 2007 

Strana 9 (celkem 13) 



USNESENÍ Č. 75/07 

Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Richardu Napravilovi přidělení bytu č. 39 o velikosti 1+0, 1. kategorie v domě s pečovatelskou 
službou v Liberci 6, Burianova 969 

a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, 
uzavřít nájemní smlouvy. 

T: 02/07 

USNESENÍ Č. 76/07 

Přidělení bezbariérových bytů 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Marii Koptíkové přednostní přidělení bezbariérového bytu č. 30, 1. kategorie o velikosti 1+1 
v Liberci 25, Nad Sokolovnou 616 

a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, 
uzavřít nájemní smlouvu. 

T: 02/07 

USNESENÍ Č. 77/07 

Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření nájemních smluv na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria na dobu deseti let od 
podpisu smlouvy s těmito občany: 
Soupis smluv na pronájem hrobových míst urnového háje 12/2006: 
uživatel:   adresa:      hrobové místo: 
Prskavec Josef  Liberec 6, Majakovského 649   NO 
Rajtr Petr   Liberec 1, Vítězná 713/24   III-84 
Rajtr Petr   Liberec 1, Vítězná 713/24   XII-47 
Kavková Iva  Liberec 14, Na Pískovně 631   KZ-VII-36 
Švecová Pavlína  Liberec 4, U Domoviny 463   NO-22 
Haluzová Věra  Kostomlaty n/L., Pod Remízkem 271  Z9-7 
Rudolfová Marie  Liberec 12, Balbínova 424   STK-35 
Krausová  Drahomíra  Liberec 5, Králův háj 395   E-56 
Kučerová Yveta  Liberec 15, Sosnová 466   L-280 
Dvořáková Ludmila  Liberec 1, Březová alej 1302   C-33 
Lhotková Milena  Liberec 30, Za Kinem 519   XVII-62 
Mráčková Helena  Liberec 3, Hanychovská 22   DK-138 
Daníček Aleš  Liberec 3, Matoušova 48   L-29 
Petržílková Růžena  Liberec 1, Rumjancevova 1242   STA-4 

Strana 10 (celkem 13) 



Veselý Martin  Liberec 4, Mikulášská 8   Z4-32 
Lauermanová Jiřina  Liberec 5, Vojtěšská 446   Z3-1 
Nývltová Eva  Liberec 1, Čížkova 1106   KZ-X-18 
Vajsejtlová Dagmar  Liberec 10, Jáchymovská 253   L-140 
Zámečník Miroslav  Liberec 6, Vlnařská 706   NO-55 

a  u k l á d á  

Ing. Monice Šilarové, vedoucí odboru komunálních služeb, 
vydat pokyn správci pohřebiště firmě LIKREM s. r. o., k uzavření schválených nájemních smluv 
na hrobová místa. 

T: 16. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 78/07 

Kontrola hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola „Jizerka“, 
Liberec, Husova 184/72, příspěvková organizace za roky 2004 a 2005 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený materiál z kontroly hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola „Jizerka“, 
Liberec, Husova 184/72, příspěvková organizace se zaměřením na účelnost, efektivnost a 
hospodárnost využití neinvestičního příspěvku, kontrolu dodržování zřizovací listiny za období 
roku 2004 a 2005 včetně návrhu na opatření.  

USNESENÍ Č. 79/07 

Kontrola hospodaření Městské policie Liberec, tř. Dr. M. Horákové 333/9, 
Liberec se zaměřením na účelnost, efektivnost a hospodárnost využití 
rozpočtových prostředků na rok 2005 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený protokol z kontroly hospodaření Městské policie Liberec, tř. Dr. M. Horákové 333/9, 
Liberec se zamřením na účelnost, efektivnost a hospodárnost využití rozpočtových prostředků na 
rok 2005. 

USNESENÍ Č. 80/07 

Návrh na volbu do funkce přísedících Okresního soudu v Liberci 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s předloženým návrhem na volbu Jindřicha Matuše, Pavla Stránského, Mariky Šitinové, Mgr. 
Oldřicha Šlambory do funkce přísedících Okresního soudu v Liberci dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit zastupitelstvu města návrh na volbu přísedících Okresního soudu v Liberci. 

T: 22. 2. 2007 

Strana 11 (celkem 13) 



USNESENÍ Č. 81/07 

Zpráva o činnosti Městské policie Liberec za 2. pololetí 2006 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti Městské policie Liberec za 2. pololetí 2006 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit zprávu zastupitelstva města ke schválení. 

T: 22. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 82/07 

Digitalizace historických materiálů stavebního archivu MML 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

projekt Digitalizace historických materiálů stavebního archivu MML s cenovou, technickou a 
organizační specifikací v důvodové zprávě 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML, 
aby ve spolupráci s Libereckou IS, a. s. jako smluvním správcem IS MML, zajistil 1. etapu 
realizace tohoto projektu. 

T: 02/07 

USNESENÍ Č. 83/07 

Projekt ON – LINE Zastupitelstvo  

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

projekt ON LINE ZASTUPITELSTVO včetně nového hlasovacího a přenosového systému dle 
cenové, technické a organizační specifikace v důvodové zprávě 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML, 
aby ve spolupráci s Libereckou IS, a. s. jako smluvním správcem IS MML, zajistil realizaci a 
provoz celého systému dle projektu. 

T: 03/07 

USNESENÍ Č. 84/07 

Plnění usnesení zastupitelstva města za IV. čtvrtletí 2006 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený materiál 

a  u k l á d á  

Strana 12 (celkem 13) 



Strana 13 (celkem 13) 

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit „Zprávu o plnění zastupitelstvu města za IV. čtvrtletí 2006“ zastupitelstvu města ke 
schválení. 

T: 22. 2. 2007 
 

 

Rada města přijala tyto informace: 

písemné: 
 privatizace pozemků p. č. 174/3, 4, 178, 179, k. ú. Liberec, privatizace pozemků p. č. 237, 

239, 240, 241, k. ú. Vesec u Liberce, privatizace pozemků p. č. 187, k. ú. Liberec – Ing. 
Svoboda 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r      v.  r.  Ing. Ivo  P a l  o u š      v.  r.  

primátor města náměstek primátora 
 
 


	NEBYTOVÉ  JEDNOTKY – Kryty CO 
	Kč

	NEBYTOVÉ  JEDNOTKY – Samostatně stojící garáže 
	NEBYTOVÉ  JEDNOTKY – Řadové garáže 

